L

MAXIMUS

SNIDANOVA
KARTA . .

BREAKFAST MENU
FRUHSTUCKMENU



SNIDANOVE MENU

PECENA SUNKA S VEJCEM

PECENA SLANINA S VEJCEM

VAJECNA OMELETA SE SUNKOU A SYREM
VAJECNA OMELETA SE SPENATEM

TRIVEJCE DO SKLA SE STROUHANYM
PAREZANEM

DOMACI VAFLE
S LESNIM OVOCEM A CREME FRAICHE

DOMACI BANANOVE LIVANCE
STVAROHEM, MEDEM A SEZONNIM OVOCEM

NAPOJE

ESPRESSO/RISTRETTO/LUNGO
CAPPUCCINO

LATTE MACHCIATO

CAJZ CERSTVE MATY, MED

CAJZ CERSTVEHO ZAZVORU, MED

CAJZ CERSTVEHO ZAZVORU S MATOU, MED

0,2 L OVOCNY FRESH JUICE
[DLE NABIDKY]

0,2 L ZELENINOVY FRESH JUICE
[DLE NABIDKY]

W

MAXIMUS

115K¢

115K¢e

105Ke

105Ke

115K¢

95K¢e

95K¢

70 K¢

80 K¢

85K¢

75K¢

75K¢e

75K¢

120Ke

120Ke



BREAKFAST MENU

ROASTED HAM WITH EGGS
ROASTED BACON WITHEGGS
OMELETTE WITHHAM AND CHEESE
OMELETTE WITH SPINACH

THREE EGGSIN GLASS
WITH GRATED PARMESAN

HOMEMADE WAFFLE
WITH FOREST FRUIT AND CREME FRAICHE

HOMEMADE BANANA PANCAKES
WITH CREAM CHEESE, HONEY
AND SEASON FRUIT

DRINKS

ESPRESSO/RISTRETTO/LUNGO
CAPPUCCINO

LATTE MACHCIATO

TEA FROM FRESH MINT, HONEY

TEAFROM FRESH GINGER, HONEY

TEA FROM FRESH GINGER WITHMINT, HONEY

0,2 LFRESH FRUIT JUICE
[ACCORDING TO THE OFFER]

0,2 LFRESH VEGERABLE JUICE
[ACCORDING TO THE OFFER]

W

MAXIMUS

115 CzZK

115 CzZK

105 CzZK

105 CzK

115 CzZK

95 CzZK

95 CzZK

70 CzZK

80 CzK

85 CZK

75CZK

75CzZK

75CZK

120 CzK

120 CZK



FRUHSTUCKMENU

GEBRATENER SCHINKEN MIT EIERN
GEBRATENER SPECK MIT EIERN
OMELETTE MIT SCHINKEN UND KASE

OMELETTE MIT SPINAT

DREIEIER IM GLAS MIT GERIEBENEM PARMESAN

HAUSGEMACHTE WAFFEL
MIT WALD FRUCHT UND CREME FRAICHE

HAUSGEMACHTE BANANENPFANNKUCHEN
MIT QUARK, HONIG UND SAISONOBST

GETRANKE

ESPRESSO/RISTRETTO/LUNGO
CAPPUCCINO

LATTE MACHCIATO

TEE VON FRISCHER MINZE, HONIG

TEE AUS DEM FRISCHEN INGWER, HONIG

TEE AUS DEM FRISCHEN INGWERT MIT MINZE,

HONIG

0,2 L FRISCHER FRUCHTSAFT
[NACH DEM ANGEBOT]

0,2 L FRISCHER GEMUSESAFT
[NACH DEM ANGEBOT]

W

MAXIMUS

115 CzZK

115 CzZK

105 CzZK

105 CzK

115 CzZK

95 CzZK

95 CzZK

70 CzZK

80 CzK

85 CZK

75CZK

75CzZK

75CZK

120 CzK

120 CzK



